银川市兴庆区教育局关于2024年度学科类培
训机构年检结果的公示

按照兴庆区教育局《关于做好2024年兴庆区校外培训机

构年度检查工作的通知》（银兴教发〔2024〕172号）安排，

兴庆区教育局成立检查组分别于 2025年1月8日—20日对辖区

学科类培训机构2024年度工作进行了检查，现将年检结果公

示（见附件）。

公示时间：2025年3月11日-3月25日
监督电话：0951-6739780

附件：2024年兴庆区民办学科类培训机构年检结果

银川市兴庆区教育局

2025年 3月 10日

银兴教发〔2025〕30号

- 2 -

附件

2024年兴庆区学科类培训机构年检结果

一、合格等次（13家）

1.银川市兴庆区清大教育培训中心

2.银川市兴庆区硕峰教育培训中心

3.银川市兴庆区中博教育培训学校

4.银川市兴庆区聚能教育培训

5.银川市兴庆区新支点教育培训中心

6.银川市兴庆区思勤教育培训中心

7.银川市兴庆区新诺教育培训中心

8.银川市兴庆区希望之星教育培训中心

9.银川市兴庆区德文教育培训中心

10.银川市兴庆区未来教育培训学校

11.银川市兴庆区先成教育培训学校

12.银川市兴庆区曙光教育培训中心

13.银川市兴庆区英之美教育培训中心

二、不合格等次（1家）

1.银川市兴庆区晨之光教育培训中心

银川市兴庆区教育局办公室 2025年3月10日印发

	银川市兴庆区教育局关于2024年度学科类培训机构年检结果的公示
	2024年兴庆区学科类培训机构年检结果